CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Fundação VUNESP, no uso de suas atribuições no  Concurso Público nº 001/2022 da Câmara Municipal

de Tatuí, FAZ PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o resultado da solicitação de isenção do

pagamento da taxa de inscrição:

 O(a) candidato(a) que tiver a solicitação de isenção DEFERIDA terá a inscrição automaticamente
efetivada.

 O(a) candidato(a) que tiver a solicitação de isenção INDEFERIDA deverá acessar novamente o link próprio

na página do concurso no site da FUNDAÇÃO VUNESP (www.vunesp.com.br), digitar seu CPF e proceder à

efetivação da inscrição, imprimindo o boleto e pagando, com valor da taxa de inscrição plena, até o dia

10.03.2023, atentando ao horário bancário.

 O(a) candidato(a) que desejar interpor recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor do

pagamento da taxa de inscrição deverá utilizar o campo próprio para interposição de recursos, no site

www.vunesp.com.br, no período de 23 a 24/02/2023, na página específica do concurso público, na Área

do Candidato, acessando o ícone “RECURSOS”.

 O resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção do valor da taxa de inscrição será

divulgado nos sites divulgado no site da Câmara Municipal de Tatuí (www.camaratatui.sp.gov.br) e no site

da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br) no dia 07/03/2023,.

1. A relação dos candidatos cujas solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição foram
DEFERIDAS:

Inscrição Nome Opção Nome Opção Situação

32533110 ADRIANO FERREIRA BONFIM 2 Assessor de Imprensa Deferido

32526709 ALINE DE SOUZA DIAS 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32471432
CLARA MARIA RIBEIRO LINO
FIGUEIREDO 2 Assessor de Imprensa Deferido

32514603 ELAINE CRISTINA LIMA GALVAO 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32455941
ERIKA CRISTIANE DE SA CAMARGO
ALMEIDA 2 Assessor de Imprensa Deferido

32470746 FERNANDO VECCHI CADEDO 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32520689 GAUDIO LUIZ FREDDI BASSOLI 2 Assessor de Imprensa Deferido

32518200 GISELE HELENA MARTINEZ 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

http://www.vunesp.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Inscrição Nome Opção Nome Opção Situação

32461704 GUILHERME AFONSO SUTO DE SOUZA 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32503954 GUILHERME AUGUSTO HANSEN 2 Assessor de Imprensa Deferido

32528060 GUILHERME DEMORI ESTEVAM 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32455488 IMIRA TAIRA RANDO 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32519370 IZABELA PEREIRA RANGEL 2 Assessor de Imprensa Deferido

32506155 JULIA CHARAO OTERO 2 Assessor de Imprensa Deferido

32526717 LAURIANO ATILIO BENAZZI 2 Assessor de Imprensa Deferido

32526750 LUCAS ANDRADE DA SILVA 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32455089 MALCOLM ROBERT DA SILVA 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32465289 MARCELO BORDIERI 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32463294 MICHEL FRANCISCO AMANCIO 2 Assessor de Imprensa Deferido

32527144 NILSON APARECIDO SEVERINO 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32480709 REGINALDO DA ROCHA 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32473265 RICARDO FERNANDES 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32457863 RICARDO GONCALVES ROCHA 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32452543 VINICIUS DA SILVA ARAUJO 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

2. A relação dos candidatos cujas solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição foram
INDEFERIDAS:

Inscrição  Nome Opção Nome Opção Situação Motivo

32464266 ANDRESSA GOMES DA COSTA 1

Analista
Orçamentário e
Financeiro Indeferido

Não atendeu a alínea ‘c” do item
4.20 do Edital de Abertura de
Inscrições.

32510837
MARCIO DO ROSARIO DE
OLIVEIRA 1

Analista
Orçamentário e
Financeiro Indeferido

Não atendeu a alínea ‘c” do item
4.20 do Edital de Abertura de
Inscrições.

32518536
WALLACE FERREIRA
ALCANTARA 1

Analista
Orçamentário e
Financeiro Indeferido

Não atendeu a alínea ‘c” do item
4.20 do Edital de Abertura de
Inscrições.

São Paulo, 17 de fevereiro de 2023.

Fundação VUNESP